
 
Прва измена конкурсне документације за отворени поступак ЈНОП 12/2017                                              1/2 

 

 

Деловодни број:  014.2-8397/2-2 

Датум: 09.11.2017. године 

 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 124/2012, 14/2015 

и 68/2015), Комисија за јавну набавку образована решењем директора број 014.2-8397/1 од 

13.10.2017. године, припремила је: 

 

 

ПРВУ ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ РАДОВА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: 

УРЕЂЕЊЕ ПЕШАЧКИХ СТАЗА СА ПРАТЕЋИМ МОБИЛИЈАРОМ И ЈАВНОМ 

(СОЛАРНОМ) РАСВЕТОМ НА ДЕЛУ ПРОСТОРА СП „КАМЕНИЧКИ ПАРК“ 

РЕДНИ БРОЈ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: ЈНОП 21/2017 

     

 

У Конкурсној документацији у предметном поступку јавне набавке мења се следећа тачка: 

 

4) Услови за учешће у поступку јавне набавке из чл. 75. и 76. ЗЈН и упутство како се доказује 

испуњеност тих услова 

 

Мења се тачка 4.4.2.  ДОКАЗИ О ИСПУЊЕНОСТИ  ДОДАТНИХ УСЛОВА  ЗА УЧЕШЋЕ  

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ, пословни капацитет (страна 23/92) и гласи: 

 

2.1. да је понуђач у последњих 5 година од дана објављивања Позива за подношење понуда,  

остварио пословни приход по основу извршених радова, (један или више уговора):  

 - на инсталацији јавног осветљења са светиљкама које имају  "лед извор" у укупном износу од 

најмање:  30.000.000,00 динара без ПДВ-а, и радове 

 - на инсталацији "соларног система"  у укупном износу од најмање: 30.000.000,00 динара без 

ПДВ-а. 

ДОКАЗ: 
• Списак изведених радова који се траже - референт листа, којима понуђач доказује тражени 

услов за испуњење пословног капацитета под редним бројем 2.1. Списак се доставља на обрасцу 

9.2) који је саставни део Конкурсне документације и  

• Потврда наручилаца о реализацији закључених уговора. Потврде се дају на обрасцу 9.3) који је 

саставни део Конкурсне документације и  

• Уговоре или фактуру и  

• Прва и последња страна (рекапитулација) окончане ситуације или записник о извршеним 

радовима за инсталацију „соларног система“ овереног од стране инвеститора из којег се може 

поуздано утврдити да су предметни радови квалитетно извршени. 

 

  



 
Прва измена конкурсне документације за отворени поступак ЈНОП 12/2017                                              2/2 

 

2.2. понуђач мора да поседује сертификат за уградњу декоративног бетона „ARTEVIA 

EXPOSED“ 

ДОКАЗ: 

Важећи сертификат за уградњу  декоративног бетона „ARTEVIA EXPOSED“ који издаје „Lafarge 

беочинска фабрика цемента“ д.о.о., 21300 Беочин; 

 

Сва заинтересована лица су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са извршеном 

изменом конкурсне документације, јер ће у супротном иста бити одбијена као неприхватљива. 

 

Прва измена конкурсне документације, сходно члану 63. став 1. Закона о јавним набавкама, 

објављује се на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца. 

 

 

 

 

       Комисија за јавну набавку ЈНОП 21/2017 

 

 

 

 

 

 

 


